macrogol ๔๐๐ ๔๐๐ mg/๑๐๐ mL + propylene glycol ๓๐๐ mg/๑๐๐ mL eye drops,

solution, ๑๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๙๒๐๐๗) จำนวน ๒๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๗,๓๙๒.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘